
A'TN . .
ZASQBOVAN/ TEPLEM
VSET/Na.s.

mp člen skupiny MVV Energie CZ

l '"--¶ '-· ; - .4 Ĺ. r" '"—

- " . .. ' - . li ,:|='< CC"? :Z'"4;'± !::' l : .-: ":' ."' i '.,.":
!ž."!13+ l :i

r íj': li , ¶ '" .—l Ĺ : '.' H:':" '.J l
i:::::::,, l i 7 -12- ?íiá C)

l It: :. -.-— —="-::2r,,---- Ľ,.,"'i Lí±ť;:':i!í: i '
r: r í"'cct ; :- ,- ·, .- '.: · -

,Fl Z!- l :'-:i.: : '. '-.! ' '.".'3 , ,. .j

Váš dopis značky/ze dne Naše zňačka
l 3352/21/Zb

KHS Zlinskeho kraje
Ľjoručeno 17,12.2021 14:28
Listy. 1 Přílohy:
Ii/sv' Druhy příloh
KHSZL 36788/2021

ll Ill ||
m.ztv.mvv.cz

khszes1414eb4

Krajská hygienická stanice
Havlíčkovo nábřeží 600
,760 01 Zlín

"""L

"t"( _ '4'ä..,'/

vyřizuje Vsetín
Ing. Zdeněk Zbranek 14.12.2021

Smlouva o dodávce tepelné energie č. 157 - OTEV - 10 l M ze dne 6,12.2010,
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Cenové oznámeni

V souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie č. 157 - OTEV - 10 l M ze
dne 6.12.2010, přňoha č. 3 ,,Cenové ujednání", článek V., Vám sdělujeme, že předběžná
cena tepelné energie pro vytápěni a pro přípravu teplé vody (TUV), vykalkulovaná pro
kalendářnI rok 2022, je pro jednotlivé úrovně předání tepelné energie (způsoby připojeni
odběrného tepelného zařIzenI) uvedena v přiloženém ,,Ceníku tepelné energie na rok 2022"
ze dne 29.11.2021.

Cena tepelné energie pro vytápěni:

na úrovni předání z primárního rozvodu CZT: 669,00 KČ/GJ

V uvedené ceně tepelné energie není zahrnuta DPH v zákonné výši.

Toto cenové oznámeni je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dodávce tepelné
energie.

s přátelským pozdravem

Ing. Michal C mela
předseda představenstva

Příloha:
Ceník tepelné energie na rok 2022 (předběžně kalkulované ceny)
Dopis - úprava ceny tepla

Zásobovánl teplem Vsetín a.s.
Jiráskova 1326, 755 01 Vsotín
tel,: +420 571 815 111
e-mail: zN@mvv.cz

lČ: 451 92 588
DIČ: CZ45192588

Kľaj8ký sQud v Ostravě, oddíl B, vložka 420
č.ú, 203400493/0300, ČSOB, a.s., pobQčka Vsetín



ZASQBOVANI TEPLEM
VSET1N«.s.

mp čkm skupiny MVV Energie CZ

Ceník tepelné energie na rok 2022
Př-zdběžně kalkulované čumy

platnost ceníku od 1. 1. 2022

Ceny jsQU kalkulovány v souladu s cenovým rozhodnutlm ERÚ č. 4/2021 ze dne 16. 9. 2021, k cenám tepelné energie.

Úroveň předáni - Místo měřeni Cena bez Cena VC.
DPH DPH

1. Soustava zásobováni tepelnou energií (SZTE) město

z výroby
z primárnlho rozvodu SZTE
ze sekundárního rozvodu SZTE
z domovní předávací stanice

na výstupu ze zdroje
na primárnlm rozvodu
na vstupu do vytápěného objektu
na vstupu do vytápěného objektu

566,00 622,60 KČjGj
669,00 735,90 Kč/Gj
764,00 840,40 KČ/Gj
764,00 840,40 Kč/Gj

2. Blokové a domovní kotelny

Plynová kotelna Hrbová
z rQzvQdů z blokové kotelny

Plynová kotelna Stavařov
z dclmovn[ kotelny

na vstupu do vytápěného objektu

na vstupu do vytápěného objektu

779,00 866,90 KC/GJ

M8,W) 899,80 KČ/Gj

V ceně včetně DPH je uvedena sazba daně z přidané hodnoty ve výši 10 %.
Při fakturaci dodávek bude v ceně zahrnuta daň z přidané hodnoty ve výši dle aktuálně µ1atné sazby.

Za akciovou společnost: ,
předseda před$ťavenstva

Ing. Kamil Ondra
místopředseda představenstva

Zpracoval: Ing. Petr Vaculľk
Ve Vsetíně: 29. 11. 2021


